組合員・利用者 各位

令和 4年 12月 23日

デイサービスセンターにおける新型コロナウイルス

感染症発生に伴う営業状況について

 令和 4 年 12 月 21 日のお知らせのとおり、当デイサービスセンターにおいて、職員１名

が新型コロナウイルス感染症に感染し、彦根保健所の指示に従い対応を行っておりますが、

今後のデイサービスセンターの受け入れにつきましては、利用者様・家族様の意向を確認し、

感染予防対策と健康観察を行い、営業を継続させていただくことと判断をさせていただい

たところです。

しかし、急遽ではございますが、明日（12 月 24 日）については、下記のとおり「デ

イサービスセンター（亀山）」を休館させていただくこととし、今後の利用受け入れに

つきましても EBS事業（PCR検査）の結果を受け判断させていただくことといたしまし

た。

組合員・利用者の方々にはご迷惑とご心配をおかけし大変申し訳ございません。今後

につきましても利用者様、職員の健康観察を厳格に行い、消毒や換気など感染対策をし

っかり行ってまいりますので何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、「デイサービスセンターたかみや」については、明日以降も通常営業とさせて

いただきます。

記

デイサービスセンター（亀山）臨時休館日：令和４年１２月２４日（土）

※12/26㈪以降については追ってお知らせします。

※デイサービスセンターたかみやは、通常営業です。